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EUROPEAN HYBRID QUALIFICATION 
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Snr Name Elo Land 1 2 3 4 5 6 Pkt. Rg. Gruppe
151 GM Djukic Nikola 2510 MNE 0 0 0 0 0 0 0 248 KO Stage
169 GM Blagojevic Dragisa 2481 MNE 0 ½ 0 0 0 0 0,5 196 KO Stage
189 IM Kalezic Blazo 2456 MNE 0 ½ 0 0 0 0 0,5 204 KO Stage
240 Potpara Nikola 2365 MNE 0 ½ 0 0 0 0 0,5 230 KO Stage
251 IM Nikac Predrag 2326 MNE 1 0 0 0 0 0 1 176 KO Stage
258 FM Musovic Armin 2258 MNE 0 ½ 0 0 0 0 0,5 241 KO Stage

Spielerübersicht für  MNE
Ergebnisse der letzten Runde für  MNE

Rd. Br. Nr. Name FED Elo Pkt. Ergebnis Pkt. Name FED Elo Nr.
6 117 151 GM Djukic Nikola MNE 2510 0 0 nicht ausgelost
6 134 169 GM Blagojevic Dragisa MNE 2481 ½ 0 nicht ausgelost
6 154 189 IM Kalezic Blazo MNE 2456 ½ 0 nicht ausgelost
6 204 240 Potpara Nikola MNE 2365 ½ 0 nicht ausgelost
6 215 251 IM Nikac Predrag MNE 2326 1 0 nicht ausgelost
6 222 258 FM Musovic Armin MNE 2258 ½ 0 nicht ausgelost



Der Schachturnier-Ergebnis-Server: Chess-Results.com          Seite 1 / 1 erstellt am 25.04.2024 08:42:16

Spielerdetails für  MNE

Rd. Snr Name Elo Land Pkt. Erg.
GM Djukic Nikola  2510 MNE Pkt. 0

1 52 GM Braun Arik 2609 GER 5 s 0 
2 52 GM Braun Arik 2609 GER 5 w 0 
3 - nicht ausgelost -   - - - 0 
4 - nicht ausgelost -   - - - 0 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

GM Blagojevic Dragisa  2481 MNE Pkt. 0,5
1 44 GM Alekseev Evgeny 2617 RUS 4 s 0 
2 44 GM Alekseev Evgeny 2617 RUS 4 w ½ 
3 - nicht ausgelost -   - - - 0 
4 - nicht ausgelost -   - - - 0 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

IM Kalezic Blazo  2456 MNE Pkt. 0,5
1 111 GM Plat Vojtech 2556 CZE 3 s 0 
2 111 GM Plat Vojtech 2556 CZE 3 w ½ 
3 - nicht ausgelost -   - - - 0 
4 - nicht ausgelost -   - - - 0 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

 Potpara Nikola  2365 MNE Pkt. 0,5
1 107 GM Huzman Alexander 2558 ISR 2,5 s 0 
2 107 GM Huzman Alexander 2558 ISR 2,5 w ½ 
3 - nicht ausgelost -   - - - 0 
4 - nicht ausgelost -   - - - 0 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

IM Nikac Predrag  2326 MNE Pkt. 1
1 75 GM Brkic Ante 2592 CRO 3,5 s 1 
2 75 GM Brkic Ante 2592 CRO 3,5 w 0 
3 - nicht ausgelost -   - - - 0 
4 - nicht ausgelost -   - - - 0 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

FM Musovic Armin  2258 MNE Pkt. 0,5
1 87 GM Balog Imre 2578 HUN 2 s 0 
2 87 GM Balog Imre 2578 HUN 2 w ½ 
3 - nicht ausgelost -   - - - 0 
4 - nicht ausgelost -   - - - 0 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

Sie finden alle Details zu diesem Turnier unter  http://chess-results.com/tnr560325.aspx?lan=0
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